
 
 
 

□  ORIGINALE      COPIA 

 

COMUNE DI GURRO  
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

_____________ 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 154  del  12 dicembre 2024 

 

 

 

 

OGGETTO: Presa d’atto variazione ragione sociale Ditta Ferrari Gianlucio.  

 

 

 



 
 
 

Il Responsabile del Servizio 

 

Sentita l’impresa individuale FERRARI GIANLUCIO, la quale ha comunicato la variazione della 

ragione sociale della ditta con efficacia a far data dal 01.03.2024 in FERRARI GIANLUCIO SRL, come si 

evince dalla Visura Camerale; 

Dato atto che i nuovi dati relativi alla ditta risultano essere: 

• Ragione sociale: FERRARI GIANLUCIO SRL  

• Sede legale: Via Val di Scalve n. 100 - 24020 Onore (BG) 

• P.IVA: 04745540163 

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della L. 13/8/10 n. 136, in merito all’obbligo 

di tracciabilità dei flussi finanziari; 

Visto l’art. 6-bis della Legge 241/1990 e s.m.i. e dato atto di non trovarsi in condizioni di conflitto 

d’interessi anche potenziale in merito all’adozione del presente provvedimento; 

 

Visto il regolamento di contabilità approvato con Delibera di C.C. n. 6 del 13.04.2013; 

 

Verificato l’assolvimento degli adempimenti e delle modalità di cui all'art. 3 della Legge 13/8/2010, 

n. 136, in merito all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

 Visto il Bilancio di Previsione 2024/2026 approvato con Deliberazione di C.C. n. 3 del 02.02.2024; 

 

Visto il Tuel D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 

Accertata nei confronti dello scrivente Responsabile del Servizio  competente ad adottare il 

presente provvedimento, l’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, anche potenziali, in attuazione 

dell’art. 6bis della Legge 241/1990 e degli artt. 6, comma 2 e 7 del D.P.R. n. 62/2013; 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

          Si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa favorevole, ai sensi dell’art. 147 –bis, comma 1 del vigente Decreto Legislativo n. 

267/2000, sul presente atto. 

             Il  Responsabile del Settore 

Edilizia Pubblica  

        f.to Dott. Mattia Guntri 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

         Visto il suddetto parere di regolarità tecnica, si esprime parere di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria favorevole, ai sensi degli articoli 153, comma 5 e 147/bis, comma 1, del vigente 

Decreto Legislativo n. 267/2000, sul presente atto che, dalla seguente data diviene esecutivo anche con 

l’assunzione dell’impegno contabile. 

 

       Il Responsabile del Servizio Finanziario F.F.  

        f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 



 
 
 

_______________________________________________________________________________________ 

 

D E T E R M I N A 

 

Di prendere atto, come specificato in premessa, della variazione della ragione sociale da FERRARI 

GIANLUCIO a FERRARI GIANLUCIO SRL. 

Di prendere atto della modifica dei seguenti riferimenti: 

• Ragione sociale: FERRARI GIANLUCIO SRL  

• Sede legale: Via Val di Scalve n. 100 - 24020 Onore (BG) 

• P.IVA: 04745540163 

 
L’originale del presente atto è trasmesso all’ufficio di segreteria affinché detto ufficio lo inserisca 

nella raccolta ufficiale degli originali delle determinazioni, previa annotazione nel registro delle 
determinazioni, pubblichi copia dello stesso all’Albo Pretorio per la durata di quindici giorni consecutivi e 
ne rilasci le copie su richiesta o d’ufficio. 

 

                                                                                   Il  Responsabile  

del Settore Edilizia Pubblica  

        f.to Dott. Mattia Guntri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente dal  16.12.2024 

e così per 15 giorni consecutivi. 

 

Gurro, lì 16.12.2024 

                                                                                                Il Segretario Comunale 

                                      f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 
Copia conforme all’originale, 

Gurro, lì 16.12.2024 

                                                                                                Il Segretario Comunale 

                                      Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.lgs. 82/2005 e rispettive norme 

collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 


